
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌ Про організацію  оздоровлення  та┐ 

відпочинку дітей влітку 2020 року 

 

 З метою забезпечення права кожної дитини на оздоровлення та 

відпочинок, керуючись Законом України «Про оздоровлення та відпочинок 

дітей», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Створити районний штаб з організації оздоровлення та відпочинку дітей 

влітку 2020 року та затвердити його склад (додаток 1). 
 

 2. Затвердити заходи щодо організації оздоровлення та відпочинку дітей 

влітку 2020 року (додаток 2). 
 

3. Районному штабу з організації оздоровлення та відпочинку дітей влітку 

2020 року: 
 

3.1 забезпечити контроль за виконанням зазначених заходів; 

3.2 щомісячно аналізувати хід підготовки та проведення роботи щодо 

оздоровлення та відпочинку дітей. 
 

4. Затвердити мережу пришкільних таборів з денним перебуванням, які 

функціонуватимуть на базі загальноосвітніх навчальних закладів влітку                 

2020 року (додаток 3). 
 

 5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на комітет у 

справах сім’ї та молоді (Борщова Г.В.), контроль – на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 


